Data:22/06/2021

OFÍCIO Nº

|NºdoProcesso:2842/2021

Ofícionº59/2021 |Autoria:GABRIELBUENO

CM.
Proc. Nº /
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

G.P., em.
OFÍCIO 0016/2021 — Gabinete do Vereador Gabriel Bueno Presidente

AS,
Assunto: Indicação de membro para CP! para apurar as ações e omissões do Executivo

Municipal no enfrentamento da pandemia da COVID-19

Exmo. Senhor Presidente

SG/27

Valho-me do presente para, cumprimentando Vossa Excelência, comunicar que eu,

vereador Gabriel Bueno, sou o indicado do MDB como membro para compor a CPI para

apurar as ações e omissões do Executivo Municipal no enfrentamento da pandemia da
COVID-19,conforme solicitado pela casa.

Sem mais, esperando a indicação, reitero o meu especial apreço por Vossa
Excelência.

Valinhos, 15 de junho de 2021.

Atenciosamente

EsEs
Vereador -Líder da bancada do MDB

igelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Assunto:OLíderdeBancadadoMDBindicaseunome comporaCPIparaapurarasaçõeseomissõesdoExec

MunicipalnoenfrentamentodapandemiadaCovid—19,